\1Q

noo;::g

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AVENIDA JOSE BONIFACIO n° 176- CENTRO- CEP 14801-150

ARARAQUARA-SP

ATO NÚMERO 014/05
De 25 de janeiro de 2005

Processo n.0 0207/01

Indica representantes para compor o Conselho
de Usuários do Transporte Coletivo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício n.0

0029/2005, de 13 de janeiro de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor o Conselho de Usuários
do Transporte Coletivo, de que trata a Lei Municipal n.0 5684/2001 , ficam
indicados os vereadores Marcos José Rodrigues - PL, como membro titular e
José Carlos Porsani - PFL, como membro suplente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de janeiro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

'~s;vowfus :>

RONALDO NAPELOSO
Presidente

1G do na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesm data.

ATO NllMERO 014/05
De 25 de janeiro de 2005

Processo n.• 0207/01

Indica representantes para compor o Conselho
de Usuários do Transporte Coletivo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL OE
ARARAQUA.RA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a sollcltaçao formulada pelo Prefeito Municipal, através do. oficio n.•
002912005. de 13 de janeiro de 2005,

RESOLV(;::

Artigo único - Para compor· o Conselho de Usuarios
do Transporte Coletivo. de que trata a Lei Municipal n.• 5664/2001. ficam
incllcados os vereadores Marcos José Rodrigues - PL, como membro titular e
José Carlos Pors;ani- PFL,.como membro suplente.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de janeiro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO ttAPEL.OSO
Presidente

Publíeado na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesma data. ·

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

MA '
E TE~A PUBLICADA N O JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"

'DIÇAO DO DIA: Quinta-Feira, 27 janeiro de 2005.

~o· o .... >n t •• ,7